РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДУМА

ЖИГАЛОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
	666402, р.п.Жигалово,ул.Партизанская,74 тел.(факс) 3-12-03, факс 3-13-32

         25.11.2010г. № 119
           О назначении публичных слушаний по рассмотрению

           проекта решения Думы Жигаловского муниципального

           образования о бюджете Жигаловского муниципального

           образования на 2011 год
           В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 3.1. части 3 статьи 19 Устава Жигаловского муниципального образования, утвержденного решением Думы Жигаловского муниципального образования, Дума Жигаловского муниципального образования
           РЕШИЛА:

           1.Провести публичные слушания по рассмотрению проекта решения Думы Жигаловского муниципального образования «О бюджете Жигаловского муниципального образования на 2011 год» 16.12.2010 года 14.30 часов (проект прилагается).

           2.Администрации Жигаловского муниципального образования одновременно опубликовать проект решения Думы Жигаловского муниципального образования и объявление о порядке учета предложений и участия граждан в его обсуждении, месте и времени проведения публичных слушаний.
           Глава Жигаловского муниципального

           образования                                                                                        Э.Р.Кузнецова